

JOSI ApS

Akseltorv 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2019

Zusheng Huang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOSI ApS
Akseltorv 5
6000 Kolding

CVR-nr: 35848541
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Der er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat har levet op til ledelsens forventninger, på grund af nye konkurrence har vi oplevet en tilbagegang, samtidig har vi startet nyt salgskanaler som vi forventer at vil forbedre vores resultat meget markant i den kommende regnskabsåret

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2019 forventer vi en stigning i vores omsætning og vores resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, dom har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-122.589	26.190
Distributionsomkostninger			4.077
Administrationsomkostninger		-125.092	132.003
Andre driftsomkostninger		-11.467	
Resultat af ordinær primær drift			162.270
Øvrige finansielle omkostninger		-1.995	1.356
Ordinært resultat før skat		-261.144	163.626
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-261.144	163.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-261.144	163.626
I alt		-261.144	163.626

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		417.235	417.235
Materielle anlægsaktiver i alt		417.235	417.235
Anlægsaktiver i alt		417.235	417.235
Råvarer og hjælpematerialer		171.305	61.740
Varebeholdninger i alt		171.305	61.740
Andre tilgodehavender		207.010	200.093
Tilgodehavender i alt		207.010	200.093
Likvide beholdninger		152.177	198.316
Omsætningsaktiver i alt		530.492	460.149
Aktiver i alt		947.727	877.384

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Andre reserver		593.627	593.627
Overført resultat		-1.088.229	-826.510
Egenkapital i alt		-443.602	-181.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.391.329	1.059.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.391.329	1.059.267
Gældsforpligtelser i alt		1.391.329	1.059.267
Passiver i alt		947.727	877.384